書表編號 4-4

長照機構社團法人董事會成立會議紀錄範例

○○長照社團法人董事會成立會議紀錄

一、時間： 中華民國○○○年○○月○○日○○時

二、地點： ○○○○○○

三、出席： ○○○、○○○、○○○….

四、主席： ○○○ 紀錄： ○○○

五、列席： ○○○、○○○、○○○

六、主席致詞：

七、報告事項： (略)

八、選舉事項：

 案由： 選任董事長。

 說明： 依本法人組織章程規定，由董事中互選一人為董事長。

 決議： 經票選結果○○○，以○票最高票，獲選為本法人董事長。

九、討論事項：

十、散會

(加蓋長照機構社團法人印信)

主席：○○○(簽章)

紀錄：○○○(簽章)

註：監察人為列席人員。